
Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler C 0-2500 Einzel       05.11.2017/  Homburg

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Seitzer, David

1 4 : 0 12 : 1
DJK Heusweiler / Süd-West

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,-11,5,11 2,9,4 6,9,1 3,2,1+11

2
Wang, Lukas

3 3 : 1 10 : 6
ATSV Saarbrücken / Süd-West

1 : 3 X 3 : 1 3 : 2 3 : 0
-4,11,-5,-11 -11,1,5,4 5,-8,9,-7,5 6,1,3+4

3
Fery, Luca

2 2 : 2 7 : 9
TTC Hülzweiler / Süd-West

0 : 3 1 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-2,-9,-4 11,-1,-5,-4 9,7,-12,-6,8 11,-10,4,5-2

4
Rehmer, Marwin

4 1 : 3 7 : 10
TTV Niederlinxweiler / Nord-Ost

0 : 3 2 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-6,-9,-1 -5,8,-9,7,-5 -9,-7,12,6,-8 7,7,-9,8-3

5
Sonnenburg, Sebastian

5 0 : 4 2 : 12
TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-3,-2,-1 -6,-1,-3 -11,10,-4,-5 -7,-7,9,-8-10

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Buchheit, Tim

1 4 : 0 12 : 0
TTF Primstal / Nord-Ost

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
8,5,11 4,1,5 1,3,3 3,1,2+12

2
Simon, Albert

2 3 : 1 9 : 3
TTC WNL Losheim am See / Süd-West

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-8,-5,-11 7,5,3 2,2,0 1,4,1+6

3
Schröder, Julien

3 2 : 2 6 : 7
TTG Werbeln / Süd-West

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-4,-1,-5 -7,-5,-3 3,8,-7,6 6,3,5-1

4
Prior, Cedric

5 1 : 3 4 : 11
TTC Hülzweiler / Süd-West

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-1,-3,-3 -2,-2,-0 -3,-8,7,-6 -7,-7,7,6,10-7

5
Sonntag, Felix

4 0 : 4 2 : 12
DJK Saarlouis-Roden / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-3,-1,-2 -1,-4,-1 -6,-3,-5 7,7,-7,-6,-10-10

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Ackermann, René

1 4 : 0 12 : 1
TTV Niederlinxweiler / Nord-Ost

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
3,-9,8,13 6,6,3 6,2,1 0,4,4+11

2
Bier, Benjamin

2 3 : 1 10 : 4
TTC Altenwald / Nord-Ost

1 : 3 X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-3,9,-8,-13 5,-10,5,4 6,1,1 5,5,7+6

3
Sonnenburg, Nicolas

5 1 : 3 6 : 9
TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0 2 : 3
-6,-6,-3 -5,10,-5,-4 3,6,6 9,-4,-8,5,-7-3

4
Mahren, Matthias

3 1 : 3 3 : 9
DJK Saarlouis-Roden / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-6,-2,-1 -6,-1,-1 -3,-6,-6 10,17,3-6

5
Garcia Mai, David

4 1 : 3 3 : 11
TTV Rimlingen-Bachem / Süd-West

0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 X
-0,-4,-4 -5,-5,-7 -9,4,8,-5,7 -10,-17,-3-8

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Kummer, Yannik

1 4 : 0 12 : 2
TTC Lautzkirchen / Nord-Ost

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
8,10,-12,-8,10 12,11,5 3,6,3 5,7,6+10

2
Seitzer, Max

2 3 : 1 11 : 3
DJK Heusweiler / Süd-West

2 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-8,-10,12,8,-10 6,6,14 3,4,5 4,1,2+8

3
Köhler, Nils

5 2 : 2 6 : 6
TTC Wemmetsweiler / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-12,-11,-5 -6,-6,-14 5,6,7 8,6,70

4
Ulrich, Luca

4 1 : 3 3 : 10
TTC Altenwald / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-3,-6,-3 -3,-4,-5 -5,-6,-7 7,7,-8,4-7

5
Helfen, Julian

3 0 : 4 1 : 12
DJK Saarlouis-Roden / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-5,-7,-6 -4,-1,-2 -8,-6,-7 -7,-7,8,-4-11

1 / 1MKTT (c)    -    05.11.2017



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler C 0-2500 Einzel       05.11.2017 Homburg

A1

C2

3

2

6,-9,4,-9,5

Seitzer, David

Bier, Benjamin

DJK Heusweiler / Süd-West

TTC Altenwald / Nord-Ost

B2

D1

3

1

5,-11,11,3

Simon, Albert

Kummer, Yannik

TTC WNL Losheim am See / Süd-West

TTC Lautzkirchen / Nord-Ost

C1

A2

3

2

10,-9,-8,4,11

Ackermann, René

Wang, Lukas

TTV Niederlinxweiler / Nord-Ost

ATSV Saarbrücken / Süd-West

D2

B1

1

3

-7,9,-8,-4

Seitzer, Max

Buchheit, Tim

DJK Heusweiler / Süd-West

TTF Primstal / Nord-Ost

3

0

8,5,7

Seitzer, David

Simon, Albert

1

3

-10,9,-6,-8

Ackermann, René

Buchheit, Tim

Halbfinale

3

2

9,10,-8,-9,10

Seitzer, David

Buchheit, Tim

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen C 0-2500 Einzel       05.11.2017/  Homburg

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Kohlen, Elisa

1 3 : 0 9 : 0
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / Süd-West

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,12,8 1,2,2 4,1,4+9

2
Wang, Lisa

2 2 : 1 6 : 3
ATSV Saarbrücken / Süd-West

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-5,-12,-8 3,7,5 8,6,2+3

3
Schumacher, Kira

3 1 : 2 3 : 8
TTV Rimlingen-Bachem / Süd-West

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-1,-2,-2 -3,-7,-5 -6,7,-5,8,8-5

4
Di Liberto, Viviana

4 0 : 3 2 : 9
TTC Hülzweiler / Süd-West

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-4,-1,-4 -8,-6,-2 6,-7,5,-8,-8-7

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Hahn, Sina

2 4 : 0 12 : 1
TTF Primstal / Nord-Ost

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,-7,5,2 1,2,2 3,2,4 1,3,1+11

2
Wengerek, Lara

1 3 : 1 10 : 3
SV Remmesweiler / Nord-Ost

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-4,7,-5,-2 3,1,9 3,5,1 0,3,3+7

3
Walker, Lena

4 2 : 2 6 : 7
TTC Altenwald / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-1,-2,-2 -3,-1,-9 6,6,4 -11,7,9,3-1

4
Hoff, Holly

3 1 : 3 3 : 11
TTV Rimlingen-Bachem / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-3,-2,-4 -3,-5,-1 -6,-6,-4 8,-9,9,-5,12-8

5
Schütze, Maja Helene

5 0 : 4 3 : 12
TTC Neuweiler / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-1,-3,-1 -0,-3,-3 11,-7,-9,-3 -8,9,-9,5,-12-9

1 / 1MKTT (c)    -    05.11.2017



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen C 0-2500 Einzel       05.11.2017 Homburg

A1

B4

3

0

2,2,1

Kohlen, Elisa

Hoff, Holly

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / Süd-West

TTV Rimlingen-Bachem / Süd-West

A3

B2

0

3

-9,-3,-4

Schumacher, Kira

Wengerek, Lara

TTV Rimlingen-Bachem / Süd-West

SV Remmesweiler / Nord-Ost

A2

B3

3

0

5,5,0

Wang, Lisa

Walker, Lena

ATSV Saarbrücken / Süd-West

TTC Altenwald / Nord-Ost

A4

B1

0

3

-3,-5,-5

Di Liberto, Viviana

Hahn, Sina

TTC Hülzweiler / Süd-West

TTF Primstal / Nord-Ost

3

1

4,8,-10,9

Kohlen, Elisa

Wengerek, Lara

3

0

5,3,4

Wang, Lisa

Hahn, Sina

Halbfinale

3

1

-7,5,8,5

Kohlen, Elisa

Wang, Lisa

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler A 0-2500 Einzel       05.11.2017/  Homburg

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Hübgen, Mathias

1 3 : 0 9 : 0
TTC Wemmetsweiler / Nord-Ost

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
6,4,5 5,4,6 1,6,2+9

2
Fuchs, Elias

3 2 : 1 6 : 6
TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

0 : 3 X 3 : 1 3 : 2
-6,-4,-5 9,10,-9,9 -10,5,-4,6,60

3
Vorobets, Anton

2 1 : 2 4 : 6
SV Saar 05 Saarbrücken / Süd-West

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-5,-4,-6 -9,-10,9,-9 5,3,5-2

4
Meiser, Nils

4 0 : 3 2 : 9
TV Geislautern / Süd-West

0 : 3 2 : 3 0 : 3 X
-1,-6,-2 10,-5,4,-6,-6 -5,-3,-5-7

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Gimler, Julian

1 3 : 0 9 : 0
TTG Fremersdorf-Gerlfangen / Süd-West

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
9,6,8 7,3,2 9,1,3+9

2
Grundhever, Robert

2 2 : 1 6 : 4
TTC Oberwürzbach / Nord-Ost

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-9,-6,-8 8,-6,5,4 5,8,5+2

3
Martens, Erik

3 1 : 2 4 : 6
SV Saar 05 Saarbrücken / Süd-West

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-7,-3,-2 -8,6,-5,-4 11,5,8-2

4
Tornes, Tim

4 0 : 3 0 : 9
TV Geislautern / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-9,-1,-3 -5,-8,-5 -11,-5,-8-9

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Opdenplatz, Etienne

1 3 : 0 9 : 0
ATSV Saarbrücken / Süd-West

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,4,5 5,9,6 6,5,3+9

2
Federkeil, Philip

2 1 : 2 5 : 6
SV Remmesweiler / Nord-Ost

0 : 3 X 3 : 0 2 : 3
-4,-4,-5 8,8,7 6,8,-6,-10,-10-1

3
Zhao, Yukai

3 1 : 2 3 : 7
TTC Oberwürzbach / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-5,-9,-6 -8,-8,-7 -8,10,11,9-4

4
Muys, Niklas

4 1 : 2 4 : 8
TTC Lautzkirchen / Nord-Ost

0 : 3 3 : 2 1 : 3 X
-6,-5,-3 -6,-8,6,10,10 8,-10,-11,-9-4

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Tran, Ducanh

2 3 : 0 9 : 1
TTF Homburg-Erbach / Nord-Ost

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
8,-7,7,7 4,5,7 8,6,7+8

2
Sokolov, Pavel

1 2 : 1 7 : 3
TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-8,7,-7,-7 6,4,4 10,4,8+4

3
Kohlen, Felix

3 1 : 2 3 : 8
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / Süd-West

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-4,-5,-7 -6,-4,-4 -2,-3,9,9,8-5

4
Mees, Tillmann

4 0 : 3 2 : 9
TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-8,-6,-7 -10,-4,-8 2,3,-9,-9,-8-7

Gruppe: E

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Moron, Dennis

1 3 : 0 9 : 2
DJK Dudweiler / Süd-West

X 3 : 1 3 : 0 3 : 1
6,7,-5,12 6,9,8 8,-9,1,9+7

2
Riehm, Justus

2 2 : 1 7 : 3
TTC Lockweiler-Krettnich / Süd-West

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-6,-7,5,-12 8,10,7 2,3,6+4

3
Fuchs, Johannes

3 1 : 2 3 : 7
TTG Wustweiler-Uchtelfangen / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-6,-9,-8 -8,-10,-7 1,9,-10,7-4

4
Leick, Nick

4 0 : 3 2 : 9
TTG Werbeln / Süd-West

1 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-8,9,-1,-9 -2,-3,-6 -1,-9,10,-7-7

1 / 2MKTT (c)    -    05.11.2017



Gruppe: F

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Glaab, Elijah

2 3 : 0 9 : 3
TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

X 3 : 1 3 : 1 3 : 1
8,-7,9,10 10,7,-9,3 -13,3,8,5+6

2
Sander, Til

1 2 : 1 7 : 6
TTC Berus / Süd-West

1 : 3 X 3 : 1 3 : 2
-8,7,-9,-10 -9,5,8,3 5,-10,4,-7,4+1

3
Reiß, Lukas

3 1 : 2 5 : 7
TTC Oberwürzbach / Nord-Ost

1 : 3 1 : 3 X 3 : 1
-10,-7,9,-3 9,-5,-8,-3 9,10,-7,8-2

4
Fischer, Niels

4 0 : 3 4 : 9
JC Wadrill / Süd-West

1 : 3 2 : 3 1 : 3 X
13,-3,-8,-5 -5,10,-4,7,-4 -9,-10,7,-8-5

2 / 2MKTT (c)    -    05.11.2017



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler A 0-2500 Einzel       05.11.2017 Homburg

A1 3

0

Hübgen, Mathias
TTC Wemmetsweiler / Nord-Ost

B2

F2

0

3

-4,-7,-6

Grundhever, Robert

Sander, Til

TTC Oberwürzbach / Nord-Ost

TTC Berus / Süd-West

F1

D2

0

3

-1,-4,-9

Glaab, Elijah

Sokolov, Pavel

TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

C1

0

3Opdenplatz, Etienne
ATSV Saarbrücken / Süd-West

D1 3

0

Tran, Ducanh
TTF Homburg-Erbach / Nord-Ost

A2

E2

0

3

-5,-9,-12

Fuchs, Elias

Riehm, Justus

TTG Marpingen-Alsweiler / Nord-Ost

TTC Lockweiler-Krettnich / Süd-West

E1

C2

3

0

1,6,7

Moron, Dennis

Federkeil, Philip

DJK Dudweiler / Süd-West

SV Remmesweiler / Nord-Ost

B1

0

3Gimler, Julian
TTG Fremersdorf-Gerlfangen / Süd-West

3

0

3,7,8

Hübgen, Mathias

Sander, Til

0

3

-6,-3,-4

Sokolov, Pavel

Opdenplatz, Etienne

3

0

4,7,5

Tran, Ducanh

Riehm, Justus

3

0

kampflos

Moron, Dennis

Gimler, Julian

Viertelfinale

3

1

13,5,-9,8

Hübgen, Mathias

Opdenplatz, Etienne

0

3

-6,-5,-6

Tran, Ducanh

Moron, Dennis

Halbfinale

3

0

7,8,2

Hübgen, Mathias

Moron, Dennis

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen A 0-2500 Einzel       05.11.2017/  Homburg

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Gefele, Karina

1 3 : 0 9 : 0
TTV Niederlinxweiler / Nord-Ost

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
3,2,5 5,2,6 1,0,2+9

2
Klein, Emma

3 2 : 1 6 : 3
TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-3,-2,-5 3,4,9 4,3,5+3

3
Klein, Charlotte

2 1 : 2 3 : 6
TTF Besseringen / Süd-West

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-5,-2,-6 -3,-4,-9 5,5,6-3

4
Simon, Jessica

4 0 : 3 0 : 9
TTF Homburg-Erbach / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-1,-0,-2 -4,-3,-5 -5,-5,-6-9

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Badalouf, Sarah

1 3 : 0 9 : 0
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / Süd-West

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,3,7 3,4,1 1,1,3+9

2
Sander, Jil

3 2 : 1 6 : 3
TTC Berus / Süd-West

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-5,-3,-7 3,6,6 7,6,7+3

3
Abel, Julia

2 1 : 2 3 : 6
TTC Oberwürzbach / Nord-Ost

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-4,-1 -3,-6,-6 7,6,5-3

4
Bukmeier, Adelina

4 0 : 3 0 : 9
TTSV Saarlouis-Fraulautern / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-1,-1,-3 -7,-6,-7 -7,-6,-5-9

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Philipp, Alessia

1 3 : 0 9 : 3
TTZ Altstadt-Kirkel / Nord-Ost

X 3 : 2 3 : 1 3 : 0
-11,-3,4,10,3 -5,7,7,10 1,5,1+6

2
Federkeil, Mia

3 2 : 1 8 : 5
SV Remmesweiler / Nord-Ost

2 : 3 X 3 : 2 3 : 0
11,3,-4,-10,-3 9,-10,5,-8,5 5,3,3+3

3
Hilger, Leonie

2 1 : 2 6 : 6
TTF Besseringen / Süd-West

1 : 3 2 : 3 X 3 : 0
5,-7,-7,-10 -9,10,-5,8,-5 3,5,50

4
Bukmeier, Julia

4 0 : 3 0 : 9
TTSV Saarlouis-Fraulautern / Süd-West

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-1,-5,-1 -5,-3,-3 -3,-5,-5-9

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Hübgen, Magdalena

2 3 : 0 9 : 1
TTC Wemmetsweiler / Nord-Ost

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
3,4,-9,5 7,8,8 3,4,6+8

2
Morres, Jolina

3 2 : 1 7 : 5
TTSV Saarlouis-Fraulautern / Süd-West

1 : 3 X 3 : 2 3 : 0
-3,-4,9,-5 -7,6,8,-9,8 6,6,7+2

3
Meiser, Lili

1 1 : 2 5 : 7
TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

0 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-7,-8,-8 7,-6,-8,9,-8 -6,11,5,7-2

4
Truar, Jana

4 0 : 3 1 : 9
TTG Werbeln / Süd-West

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-3,-4,-6 -6,-6,-7 6,-11,-5,-7-8

1 / 1MKTT (c)    -    05.11.2017



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen A 0-2500 Einzel       05.11.2017 Homburg

A1

D2

3

0

2,5,4

Gefele, Karina

Morres, Jolina

TTV Niederlinxweiler / Nord-Ost

TTSV Saarlouis-Fraulautern / Süd-West

B2

D1

0

3

-1,-7,-11

Sander, Jil

Hübgen, Magdalena

TTC Berus / Süd-West

TTC Wemmetsweiler / Nord-Ost

C1

A2

3

1

8,8,-9,9

Philipp, Alessia

Klein, Emma

TTZ Altstadt-Kirkel / Nord-Ost

TV Merchweiler e.V. / Nord-Ost

C2

B1

0

3

-4,-4,-4

Federkeil, Mia

Badalouf, Sarah

SV Remmesweiler / Nord-Ost

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / Süd-West

3

0

6,9,2

Gefele, Karina

Hübgen, Magdalena

0

3

-5,-1,-8

Philipp, Alessia

Badalouf, Sarah

Halbfinale

2

3

-2,-9,7,9,-3

Gefele, Karina

Badalouf, Sarah

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler C 0-2500 Doppel       05.11.2017 Homburg

1

2

3

0

Seitzer M./Seitzer D.
DJK Heusweiler / 

3

4

0

3

-5,-7,-9

Sonntag F./Helfen J.

Fery L./Schröder J.

DJK Saarlouis-Roden / 

TTC Hülzweiler / TTG Werbeln / 

5

6

3

0

Sonnenburg S./Sonnenburg N.

TV Merchweiler e.V. / 

7

8

0

3Simon A./Ulrich L.
TTC WNL Losheim am See / TTC Altenwald / 

9

10

3

0

Buchheit T./Wang L.
TTF Primstal / ATSV Saarbrücken / 

11

12

0

3

-1,-3,-2

Prior C./Köhler N.

Rehmer M./Ackermann R.

TTC Hülzweiler / TTC Wemmetsweiler / 

TTV Niederlinxweiler / 

13

14

3

0

Garcia Mai D./Mahren M.

TTV Rimlingen-Bachem / DJK Saarlouis-Roden / 

15

16

0

3Bier B./Kummer Y.
TTC Altenwald / TTC Lautzkirchen / 

3

0

2,10,9

Seitzer M./Seitzer D.

Fery L./Schröder J.

1

3

10,-5,-4,-4

Sonnenburg S./Sonnenburg N.

Simon A./Ulrich L.

3

2

-14,-8,6,9,6

Buchheit T./Wang L.

Rehmer M./Ackermann R.

0

3

-7,-10,-12

Garcia Mai D./Mahren M.

Bier B./Kummer Y.

Viertelfinale

3

0

5,9,7

Seitzer M./Seitzer D.

Simon A./Ulrich L.

2

3

8,-10,5,-10,-11

Buchheit T./Wang L.

Bier B./Kummer Y.

Halbfinale

2

3

-9,12,-11,3,-8

Seitzer M./Seitzer D.

Bier B./Kummer Y.

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen C 0-2500 Doppel       05.11.2017 Homburg

1

2

3

0

3,4,1

Wang L./Kohlen E.

Schütze M./Walker L.

ATSV Saarbrücken / DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / 

TTC Neuweiler / TTC Altenwald / 

3

4

0

3

-3,-4,-2

Schumacher K./Hoff H.

Wengerek L./Hahn S.

TTV Rimlingen-Bachem / 

SV Remmesweiler / TTF Primstal / 

3

0

8,7,7

Wang L./Kohlen E.

Wengerek L./Hahn S.

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schüler A 0-2500 Doppel       05.11.2017 Homburg

1

2

3

0

Opdenplatz E./Hübgen M.

ATSV Saarbrücken / TTC Wemmetsweiler / 

3

4

1

3

8,-5,-6,-8

Tran D./Muys N.

Martens E./Vorobets A.

TTF Homburg-Erbach / TTC Lautzkirchen / 

SV Saar 05 Saarbrücken / 

5

6

3

0

4,6,7

Riehm J./Fischer N.

Fuchs E./Mees T.

TTC Lockweiler-Krettnich / JC Wadrill / 

TTG Marpingen-Alsweiler / TV Merchweiler e.V. / 

7

8

0

3Federkeil P./Moron D.
SV Remmesweiler / DJK Dudweiler / 

9

10

3

0

Sokolov P./Glaab E.
TTG Marpingen-Alsweiler / 

11

12

1

3

5,-8,-5,-14

Kohlen F./Reiß L.

Grundhever R./Zhao Y.

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / TTC Oberwürzbach / 

TTC Oberwürzbach / 

13

14

3

0

11,8,6

Leick N./Fuchs J.

Meiser N./Tornes T.

TTG Werbeln / TTG Wustweiler-Uchtelfangen / 

TV Geislautern / 

15

16

0

3Gimler J./Sander T.
TTG Fremersdorf-Gerlfangen / TTC Berus / 

3

0

7,8,3

Opdenplatz E./Hübgen M.

Martens E./Vorobets A.

1

3

-3,-7,10,-5

Riehm J./Fischer N.

Federkeil P./Moron D.

3

0

7,3,6

Sokolov P./Glaab E.

Grundhever R./Zhao Y.

3

0

kampflos

Leick N./Fuchs J.

Gimler J./Sander T.

Viertelfinale

3

2

-8,7,7,-5,8

Opdenplatz E./Hübgen M.

Federkeil P./Moron D.

3

0

5,9,7

Sokolov P./Glaab E.

Leick N./Fuchs J.

Halbfinale

3

1

8,-11,5,7

Opdenplatz E./Hübgen M.

Sokolov P./Glaab E.

Finale



Landesmeisterschaften der Jugend U11 und U15 2017/18

Klasse: Schülerinnen A 0-2500 Doppel       05.11.2017 Homburg

1

2

3

0

6,4,4

Badalouf S./Gefele K.

Klein C./Hilger L.

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl / TTV Niederlinxweiler / 

TTF Besseringen / 

3

4

1

3

9,-7,-9,-3

Sander J./Truar J.

Hübgen M./Federkeil M.

TTC Berus / TTG Werbeln / 

TTC Wemmetsweiler / SV Remmesweiler / 

5

6

3

0

5,7,6

Klein E./Meiser L.

Simon J./Bukmeier A.

TV Merchweiler e.V. / 

TTF Homburg-Erbach / TTSV Saarlouis-Fraulautern / 

7

8

0

3

-7,-5,-6

Bukmeier J./Morres J.

Philipp A./Abel J.

TTSV Saarlouis-Fraulautern / 

TTZ Altstadt-Kirkel / TTC Oberwürzbach / 

3

0

3,1,5

Badalouf S./Gefele K.

Hübgen M./Federkeil M.

1

3

-8,-8,11,-9

Klein E./Meiser L.

Philipp A./Abel J.

Halbfinale

3

0

5,7,6

Badalouf S./Gefele K.

Philipp A./Abel J.

Finale


